
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

LLB 46
Objednací číslo:
5327746

Produkt již není v nabídce

Profesionální dlabačka s robustní
ocelovou konstrukcí.

Výškové přestavení vrtací hlavy pomocí ručního kola
Jednoduché ovládání a nastavení páky pro rychlou a přesnou práci
Velký a stabilní pracovní stůl z oceli
Lze dovybavit kolíkovacím přípravkem s dělící tyčí
Robustní ocelová konstrukce
Chladicí štěrbiny na ochranném krytu motoru
S praktickou odkládací plochou pro nástroje
Odpadní mezera pro třísky na dorazu
Excentrické upínací rameno s plstěným chráničem
Dvojité vedení vrtací hlavy
Vrtací suport je uložený na kalených bronzových vedeních

Rozsah dodávky

Excentrický upínač Ø 30 mm



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Max. priemer nástroja 0 - 20 mm
Max. vŕtacie šírka 250 mm
Max. vŕtacia hĺbka 150 mm
Výškové nastavenie vŕtacej hlavy 200 mm
Rozmery pracovného stola 620 × 320 mm
Max. rozsah posuvu 200 mm
Otáčky 3000 ot/min
Príkon 2200 W
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 900 × 1500 × 800 mm
Hmotnosť 300 kg


